
  
 

 

 

 

 

 

Vår.ref. 20/25 -  

 

Innkalling til havnestyremøte for Moss Havn KF 
 

Møte nr :  2/2020 

Møte dato:  03.03.2020  kl. 10.00 

Møte sted:  Scandic hotell i Aarhus 

 

Moss havnestyre  

medlemmer: 

NAVN Parti TELEFON E-POST 

Fred Jørgen 

Evensen 

(leder) 

AP 915 78 200  fje@nokas.no 

Terje Turøy 

(nestleder) 

SV 913 85 414 terje.turoy@politiker.moss.kommune.no 

 

Kristin Lind-

Larsen 

MDG 992 41 585  

 

kristin.lindlarsen@gmail.com 

 

Gretha Kant  H 951 49 664 gretha.kant@moss.kommune.no 

Erlend Wiborg FRP 918 25 858 erlend.wiborg@stortinget.no 

Birger L. Harveg Ansattes 

rep. 

922 04 999 birger@moss-havn.no 

 

Ulf Raab Bruker 

rep. 

911 49 785 ulf.raab@greencarrier.no 

 

 

Varamedlemmer: 

 

   

Mette-Gro Karlsen  AP 905 22 104 mette-gro.karlsen@politiker.moss.kommune.no 

Anne- Lise Gjøstøl SV 928 60 375 anlire@online.no   

Trond Valde  MDG 906 23 233 trond.johan.valde@politiker.moss.kommune.no 

Jørn Roald Wille H 906 23 233 jorn.wille@politiker.moss.kommune.no 

Therese Bakkevig Ny kurs 918 07 001 therese.bakkevig@gmail.com 

Freddy Rinden Ansattes 

rep. 

926 81 447 freddy@moss-havn.no 

 

Jørgen Vogt Bruker 

rep. 

977 596 77 jorgen.vogt@greencarrier.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Fred-jorgen.evensen@no.g4S.com
mailto:terje.turoy@politiker.moss.kommune.no
mailto:kristin.lindlarsen@gmail.com
mailto:gretha.kant@moss.kommune.no
mailto:erlend.wiborg@stortinget.no
mailto:birger@moss-havn.no
mailto:ulf.raab@greencarrier.no
mailto:mette-gro.karlsen@politiker.moss.kommune.no
mailto:anlire@online.no
mailto:Sissel.rundblad@politiker.moss.kommune.no
mailto:jorn.wille@politiker.moss.kommune.no
mailto:jorn.wille@politiker.moss.kommune.no
mailto:therese.bakkevig@gmail.com
mailto:freddy@moss-havn.no
mailto:jorgen.vogt@greencarrier.no


  
 

 

 

 

 

På vegne av havnestyrets leder; Fred Jørgen Evensen innkaller vi medlemmene i Moss havnestyre til 

møte.  

 

Spørsmål til havnesjefen sendes skriftlig i god tid før styremøtet. Eventuelle frafall meddeles til 

havnesjefen. 

 

 

Til behandling foreligger følgende saker: 

 

Saker:  Side: 

Nr. 3: Møteprotokoll fra havnestyremøte den 27. januar ligger vedlagt og skal 

signeres i møtet. 

 

1 

Nr. 4: Godkjenning av innkalling og saksliste. 

 

- 

Nr. 5: Saker til eventuelt. 

 

- 

Nr. 6: Rød sak 3 

 

- Orienteringer fra havneadministrasjonen 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Liv Grete Øyan Moe 

 

Sekretær i havnestyret 

Moss Havn KF 


